
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Plzeň 3, Nádražní 2, PSČ 306 28

IČ: 75151529 DIČ: CZ75151529
Zastoupená náměstkem ředitele pro ekonomiku
bankovní spojeni: ČNB Plzeň číslo účtu: 19-8246881/0710 VS 039374
(dále jen pronajimatel)
a

Česká teIekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ: 04084063 DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
20623
na základě pověření za společnost jedná pan
identifikační kód: TCSTE; finanční kód: 29476
(dále jen nájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o nájmu nemovitosti (pozemku)
č.j. KRPP - 14018 -21/ČJ-2010-0300SU

l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika je vlastníkem a pronajímateli náleží:

a) právo hospodaření k pozemku pare. č. St.124, v obci Kšice, zapsaném na
LV č. 144, k. ú. Kšice vedeném Katastrálním úřadem pro plzeňský kraj
Katastrální pracoviště Tachov. Pronajimatei prohlašuje, že má právo
hospodařeni k tomuto pozemku a jeho součástí je stavba - anténní stožár
(dále jen ,,stavba"), a že pronajímatel je oprávněn část stavby, která je
součásti předmětného pozemku, nájemci pronajmout, a že tento pozemek
není zatížen takovým způsobem, který by bránil jeho řádnému užívání
nájemcem dle této smlouvy.
b) právo hospodaření k pozemku parč. č. 1445/5, v obci Kšice, zapsanén7 na
LV č. 144, k. ú. Kšice vedeném Katastrálním úřadem pro plzeňský kraj
Katastrální pracoviště Tachov (dále jen ,,pozemek"). Pronajimatel prohlašuje,
že má právo hospodaření k tomuto pozemku a že je oprávněn část pozemku
nájemci pronajmout, a že tento pozemek není zatížen takovým způsobem,
který by bránil jeho řádnému užívání nájerňcem dle této smlouvy.

2. Nájemce je osobou oprávněnou mimo jiné k zajišt'ování sítí a poskytováni
služeb elektronických komunikací podle zákona č, 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích, v platném znění (dále jen ,,zákon").

l



K

Vymezení pojmů

Pro účely této smlouvy se definují nádedující pojmy takto:
a) Zařízeni - základnová stanice veřejné komunikační sítě, napájecí zdroje,

klimatizace, anténní stožáry a konstrukce, metalické a optické kabely a jejich
trasy, přípojka nízkého napětí (dále jen ,,Zařízení");

b) Umístění - situování zařízeni v a na stavbě;
C) Instalace - vybudování zařízeni prostřednictvím odborné firmy, včetně

nezbytných stavebních úprav;
d) Provozování - činnost k zajištění trvalé provozuschopnosti zařízeni, tj, kontrola,

údržba, opravy a úpravy, příp, výniěna zařízeni nebo jeho části;
e) Rekonfigurace sitě - změna struktury sítě základnových stanic,

.

:

,

Ill.
Předmět a účel smlouvy

1.

2,

Pronajímatel přenechává nájemci touto smlouvou k užívání na stavbě a
pozemku:

Prostor podle ČI. Ill. odst. 1 písm. a) , písm. c) této smlouvy a část pozemku
podle ČI, Ill. odst, 1 písm. b) této stnlouvy společně tvoří předniět nájmu (dále
jen ,,předmět nájmu"). Poloha a rozsah předmětu nájmu jsou zakresleny
v plánku, kteiý je jako příloha č. 1 nedílnou součásti této smlouvy. Smluvní
strany shodně prohlašují, že předmět nájmu a jeho účel, tak jak je specifikován
touto smlouvou, je vymezen dostatečně jasně, určitě a srozumitelně.

Nájemce je oprávněn nevýhradně užívat i další části pozemkLĹ a stavby, které
jsou nezbytné k naplnění účelu této smlouvy (především k přístupu do/k
předmětu nájmu).

Účelem nájmu je užľváM předmětu nájmu k umístění a provozování zařízeni
umožňujícího umístění a provozování technologie pro zajištěni sítí a
poskytování služeb elektronických komunikací pod nikateli poskytujícínii
veřejně dostupné služby elektronických komunikací ve smyslu zákona.

3.

4.

Ĺ)



IV.
Stav předmětu nájmu

1.

2.

Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke
smluvenému užívání.

Nájemce prohlašuje, že je mu znám stav předmětu nájmu, který odpovídá
účelu nájmu shora uvedenému a že předmět nájmu v tomto stavu do nájmLl
přijímá.

Z
.É

:,

V.
Odběr elektrické energie

Pronajimatel umožní nájemci připojení na přívod elektrické energie. Odběr elektrické
energie si nájemce zajisti u příslušného dodavatele na vlastní náklady. Úhradu za
takto spotřebovanou elektrickou energii bude nájemce hradit přímo dodavateli
elektrické energie.

VI,
Doba nájmu

1,

2,

Nájem se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 5 let ode dne účinnosti této
smlouvy to je do 28. 2. 2021,

Smlouva může být prodloužena o další období, pokud si o prodloužení
nájemce požádá alespoň dva měsíce před ukončením účinnosti této smlouvy.
Prodlouženi této smlouvy lze sjednat pouze na základě dodatku ke smlouvě.

VIl.
Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajImateli roční nájemné stanovené dohodou
smluvních stran s přihlédnutím ke znaleckému posudku:

i

Nájemné je ve smyslu zákona o DPH smluvními stranami považováno za dílčí
plnění, DUZP se považuje za uskutečněné vždy k poslednímu dni příslušného
kalendářního čtvrtletí. DUZP za první období nájmu se považuje za
uskutečněné k poslednímu dni následného kalendářního čtvrtletí.

3

:i



2,

Nájemné za měsíc březen 2016 bude fakturováno společně s nájmem za
období duben - červen 2016.

Platba za nájemné za období leden - únor/2016 vyp|ývajÍcÍ z původní nájemní
smlouvy, tak jak je uvedeno v ČI. ill. dodatku č. 2 k původní nájemní smlouvě,
bude uhrazena na základě faktury vystavené pronajímatelem,

Splatnost faktur činí 21 dnů od vystavení faktury nájemci. Faktury budou mít
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, budou
obsahovat finanční kód lokality uvedený v záhlaví této smlouvy a budou
zasílány doporučeně na fakturační adresu nájemce:

,,

3.

4.

5.

PODATELNA
Česká telekomunikační infrastruktura a.s,
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je nájemce
oprávněn vrátit ji pronajímateli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vystavením opravené faktuiy
zpět nájemci.

Je-li nájemce v prodlení s úhradami podle této smlouvy, je pronajímatel
oprávněn požadovat úrok z prodlenI ve výši stanovené zvláštním právním
předpisem.
Smluvní strany sjednávají, že nájemce se nedostane do prodlení s úhradou
nájemného v případě, že neobdrží řádný daňový doklad vystavený
pronajímatelem.

Výše nájemného bude každoročně upravována podle roční miry inflace za
RředcházejÍcÍ kalendářní rok, měřené indexem spotřebitelských cen podie
českého statistického úřadu. Tato změna bude realizována o plnou výši
inflace, a to po vyhlášení indexu ČSÚ, a to zpětně vždy k 1.lednu daného
kalendářního roku, v němž byl index vyhlášen. Pronajímatel je povinen nárok
na zvýšení nájemného v důsledku indexace dle předchozí věty uplatnit u
nájemce nejpozději do 1. května daného roku, jinak jeho právo na zvýšení
nájemného v důsledkL| indexace zaniká.

Pronajimatel prohlašuje, že uvedl v této smlouvě a bude uvádět v daňových
Dokladech vystavených die této smlouvy pro úhradu nájemného pouze
bankovní účet, kteiý oznámil správci daně, aby jej tento mohl v souladu se

6.

7,

8.

4

I!



1.

zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup (oznámený účet).

VIII.
Umístění a instalace zařízení

Veškeré stavební práce související s umístěnIm a instalací zařízeni vlna
předmětu nájmu, práce nutné k vybudováni příslušenstR zařízeni a vybavení
předmětu nájmu zajistil nájemce na vlastní náklady po převzetí předmětu
nájmu. Nájemcem instalované zařízení a ostatní vybaveni zůstávají po celou
dobu trvání této smlouvy ve výlučném vlastnictví nájemce.

Veškeré stavební úpravy předmětu nájmu, zejména tahy kabelů a způsob
připojení na elektrickou energii související s instalací a umístěním zařízeni
v předmětu nájmu, byly popsány v projektové dokumentaci pro rekonfiguraci -
studie, Základnová stanice veřejné komunikační sítě Česká te|ekomunjkačnl
infrastruktura, a.s. a T-Mobile Czech Republic, a. s..

Nájemce zajisti, pokud je to třeba, na vlastní náklady, přípravLl dokumentace
potřebné k provedeni případných budoucích stavebních úprav předmětu
nájmu a souvisejÍcÍch prací a úkonů, jako i veškerá potřebná rozhodnutí,
povolení, vyjádření a souhlasy příslušných správních orgánů. Pronajímatel se
zavazuje poskytnout nájemci veškerou nezbytnou součinnost a souhlasí, aby
tato smlouva byla použita jako podklad pro přIslušné správni řízení,

Pronajímatel souhlasí, že úpravy předniětu nájmu provedené nájemcem, které
budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,ZDP"), bude po dobu trvání nájemní smlouvy odepisovat nájemce.

Pronajímatel prohlašuje, že budovu, jejíž součástí je předniět nájmu, daňově
odepisuje v VI, odpisové skupině dle příslušných ustanovení zákona ZDP.

V sou|adL| s § 28 odstavcem 3 ZDP pronajímatel prohlašuje, že nezvýší
vstupní cenu budovy o hodnotu těchto úprav.

2.

3,

4.

5.

13.

lX.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti nájemce
a) Nájemce bude s předmětem nájmu řádně zacházet a bude dbát o jeho

dobrý stav, učiní opatření k zabránění jeho poškozování. Nájemce je
oprávněn využívat předmět nájmu v rozsahu a k účelům daným touto
smlouvou.

b) Všechny případné budoucí stavební úpravy předn"ětu nájmu znamenajÍcÍ
jeho rozšíření musí být předloženy pronajímateli ke schválení.
Pronajímatel se zavazuje písemně se vyjádřit k takovému návrhu ve
lhůtě patnácti kalendářnich dnů ode dne jeho předložení. Náklady na tyto
případné budoucí stavební úpravy znamenající rozšíření předmětu nájmu
uhradí nájemce, pokud nebude písemně dohodnuto jinak,

5



2.

c) Nájemce je povinen upozornit pronajimatele na všechna zjištěná
nebezpečí a závady, která mohou vést ke vzniku škod pronajimateli.
Stejnou povinnost má i pronajímatel vůči nájemci, V případě, že
upozorněná strana nebezpečí a závady bez zbytečného odkladu
neodstraní, je ohrožená strana oprávněna odstranit nebezpečí a závady
na náklady strany v prodlení.

d) Nájemce je oprávněn po celý rok, dvacet čtyři hodin denně, sedm dní
v týdnu užívat předmět nájmu a dále je oprávněn za účelem přístupu
k předmětu nájmu užívat i souvÍsejÍcÍ prostory v rozsahu sjednaném
touto smlouvou.

e) Nájemce je oprávněn přizpůsobovat umístěné zařízení včetně antén,
mikrovlnného " připojení a souvisejících zařízení aktuálnímu vývoji
telekomunikačních technobgií, přeniist'ovat jej v rozsahu předmětu
nájmu a měnit jej zcela nebo částečně, pokud se tím rozsah předmětu
nájmu nerozšiřuje. Při tom je nájemce povinen dbát na již instalovaná
zařízení pronajímatele a dalších subjektů a zajistit, aby jím umístěné
zařízení nenarušovalo jejich funkčnost.

f) S ohledem na skutečnost, že mobilní veřejná komunikační sít' nájemce
pracuje v tzv. sdíleném režimu, je k funkčnosti zařízení a tedy k naplnění
účelu této smlouvy nutné, aby na/v zaříze|1í byly umístěny součástky ve
vlastnictví jitiých podnikatelů poskytujících veřejně dostupné služby
elektronických komunikací ve smyslu zákona, přičemž pro účely této
smlouvy jsou tyto považovány za součást zařízeni a nájemce je k jejich
urnÍstěni a provozování oprávněn a nese za jejich umístěni a provoz
plnou odpovědnost.

Práva a povinnosti pronajímatele
a) Pronajímatel předá ke dni účinnosti snílouvy nájemci předmět nájmu ve

stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání.
b) Pronajímatel je povinen udržovat předmět nájmu ve stavu způsobilém k

smluvenéniu užíváni a zabezpečovat řádné plnění činností, jejichž výkon
je s užíváním předmětu nájmu spojen a zajistit nájemci nerušený výkon
nájemního práva.

c) Pronajímatel předá ke dni 1. března 2016 nájemci klíče nutné pro přístup
k zařízení (případně vjezd do objektu).

d) Pronajin1ate| má právo vstupu do předmětu nájmu v mimořádných
případech (havárie zařízení, hrozÍcÍ nebezpečí požáru, podezření z
vniknutí neoprávněné osoby), PronajImatel je povinen v případě vstupu
dle předchozí věty dodržovat nezbytnou opatrnost řídit se písemnými
pokyny nájemce, které byly pronajímateli předány nájemcem ke dni
uzavřeni této smlouvy.

e) PronajImatei umožni nájemci kabelové propojení mezi technologií a
anténami a dále propojeni mezi stávajíchni datovými a
telekomunikačními obvody (rozvody), a to v rozsahu potřebném k plnění
účelu této smlouvy a při zachování stávajících podmínek nájmu,
především výše nájemného,

f) Pronajímatel nemá právo na úhradu pohledávky vůči nájemci zadržet
movité věci, které má nájemce na nebo v předníětu nájmu.

g) V případě převodu vlastnického práva k budově nebo její části je
pronajímatel povinen nejpozději ke dni převodu vlastnického práva

6



k budově nebo její části prokazatelně seznámit nového vlastníka
s obsahem této smlouvy. Pronajímatel je povinen oznámit nájemci, že
uzavřel smlouvu o převodu vlastnického práva k budově nebo její části a
že dle předchozí věty seznámil nového vlastníka s touto smlouvou.

h) Pronajímatel souhlasí s tlm, že v případě převodu vlastnického práva k
zařízení je nájemce oprávněn postoupit svá práva a povinnosti dle této
smlouvy na nového vlastníka zařízení.

ch) Pronajimatel a nájemce dále prohlašují, že tato nájemní smlouva
navazuje bezprostředně na předchozí nájemní smlouvu č. 114-P/SUO-
2003 (Č. j. KRPP - 14018/ČJ-2010-0300SU) uzavřenou dne 12.1.2004
mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako pronajímatelem a
společnosti Eurotel Praha jako nájemcem ; dále jen ,,předchozí smlouva")
a nájem tedy nebyl ukončen. Pronajímatel souhlasí, že v případě úprav
předmětu nájmu provedených doposud nájemcem dle předchozí
smlouvy, které mají charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33
ZDP, bude i nadále pokračovat v odepisování po dobu trvání nájemní
smlouvy nájemce. V souladu s § 28 odstavcem 3 ZDP pronajimatel
prohlašuje, že nezvýší vstupní cenu budovy o hodnotu těchto úprav a
nebude tyto úpravy odepisovat.

e

S
Š

X.
Skončení nájmu

1.

2.

3.

4.

5.

Nájem sjednaný touto smlouvou končí uplynutím doby, na kterou byl sjednán,
dohodou smluvních stran nebo výpovědi.

výpověď' je možné podat pIseínně, a to i bez udáni důvodu.

výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď' doručena druhé straně.
Smluvní strany dojednaly, že na doručení písemností a lhůty s tím spojené se
použiji příslušná ustanovení občanského soudního řádu, včetně ustanoveni o
náhradním doručení.

Dle ustanoveni § 27 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění, může
pronajímatel odstoupit od smlouvy před uplynutím doby nájmu v případě, že
nájemce nebude plnit povinnosti p|ynoucl ze závazkového vztahu, nebo
jestliže bude potřebovat předmětné prostory k plnění funkcí státu nebo jiných
úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti. Nájemce
je v tomto případě povinen nebytové prostory vyklidit a předat pronajímateli do
30 dnů po doručení odstoupení.

Smluvní strany si pro případ podání výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran či
odstoupení pronajímatele od smlouvy dle odst. 4 tohoto článku dohodly, že
nebudou navzájem uplatňovat odstupné dle ustanovení § 2223 občanského
zákoníku.

7

>

Í!

-C

:1

Ž

,S

É

7

'I

i

l

!:1
?

J

í

y
y

?

l



XI.
Vypořádáni při skončení nájmu

Při ukončeni nájmu je nájemce povinen vrátit pronajimateli předmět
v jakém jej převzal, s přihlédnutím k jeho běžnému opotřebení a
schváleným stavebním úpravám pokud nebude pro stavební úpravy
Finanční vypořádání vzájemných závazků (popřípadě vrácel1í
předplaceného nájemného bude provedeno do 60 kalendářních
ukončení nájmu.

nájmu ve stavu,
pronajímatelem
ujednáno jinak.
alikvotnI části
dnů ode dne

xii.
Zvláštní ujednání

1. Pronajímatel prohlašuje, že na předmětu nájmu neváznou žádná práva a
povinnosti, které by bránily jeho řádnému užíváni dle této smlouvy, a že ke dni
podpisu této smlouvy nejsou pronajímateli známy skutečnosti, které by mohly
mít bezprostřední vliv na rozhodnuti nájemce uzavřít tuto smlouvu.

Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma smluvním partnerům
částečně nebo úplně znemožní plněni jejich povinností podle této smlouvy,
jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně
podniknoLlt kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá právo
na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě
nedopustila.

Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní
strany se v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.
Do této doby platí odpovídajkí úprava obecně závazných právních předpisů
České republiky.

2,

3.

XIII.
Kontaktní osoby

1. Pronajímatel:
Adresa pro doručování: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje,
Nádražní 2, 306 28 Plzeň, Odbor správy majetku, odd.správy nernov.rnajetku
Kontaktní telefon:
E-mail:
Odbor informačních a komunikačních technologň KŘP P, pracoviště Tachov
Kontaktní telefon:

P



2. Nájemce:
Adresa pro doručování: Česká telekomunikační infrastrLlktura a.s,

Netnovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
Kontaktní telefonní linka:

tel. linka pro věci sm|uv|1í a správy nemovitosti
Kontaktní e-mail:

e-mailová adresa pro věci smluvní a správy nemovitostí
Kontaktní telefonní linka:

tel. linky na dohledové centrum pro věci technického
charakteru

Kontaktní e-mail:
e-mailová adresa dohledového centra pro věci technického

charakteru

3. V případě jakýchkoli změn v odst. 1 a 2 tohoto článku, jsou smluvní strany
, povinny se vzájemně neprodleně informovat. Smluvní strany konstatují, že ke

změně údajů podle tohoto článku není potřeba uzavírat dodatek k této
smlouvě a postačí pouze písemné sdělení druhé straně.

4. Smluvní strany ujednaly, že jakákoli písemná komunikace podle této smlouvy
je platně vykonána
a) v případě osobního doručováni v okamžiku odevzdání písemnosti;

b) při doručování poštou v okamžiku doručeni
že adresát odmítne převzetí písemnosti, je
písemnost převzít dnem doručení, Pro případ
adresy shora uvedené, je dnem doručení
odevzdání za účelem poštovní přepravy;

zásilky adresátovi, V případě,
den, kdy adresát odmítnul

nemožnosti doručení pošty na
patnáctý den ode dne jeho

C) v případě doručování e-mailem jeho doručením v čitelné podobě.

XIV.
Závěrečná ujednání

1,

2.

3.

Na právni vztahy touto smlouvou neupravené se poL|žijí příslušná ustanovení
občanského zákoníku.

Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást, Slova
s významem v jednotném čísle v případech, kdy to umožňují souvislosti,
zahrnují rovněž číslo množné a naopak.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě
dodatku k této smlouvě a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, jinak jsou neplatné. Toto ustanovení se nevztahuje na ty články této
smlouvy, ve kterých je možnost změny formou oznámet1í druhé straně.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž strana pronajímatele
obdrží 2 vyhotoveni, strana nájemce 1 vyhotovení.

4.

9



L':'

y.'

':'3'::

-'.""' 5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich
,,,"- pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí,

což stvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem 1,
března 2016.

7. Dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývá účinnost dosavadní nájemní
smlouva vedená pod č. 114-P/SUO/2003 uzavřená smluvními stranami dne
12. ledna 2004 ve znění dodatků Č, 1 až č. 4.

V Plzni dne '2 /e -02-· 2916

za pronajímatele

V Praze dne .. ·2 9 02- m

10

2
'Š

:Č

i

S

:

.í

F
F
á

C

S

'l

k
É

i?
:Š
Ž

:
g.
'É

i!

Ž

:'

b
a
i

F
Ĺ

ä

f!
í

Ž
y
Ž

Š:
Ž

Ž:
%

t

Š

Ž

e
f

Z

í

Ĺ

5

g
P
É

l
i
Ĺ



:·":

d":.
m.;:
r

. ...

^'-;""-

·.::' ;".

::1: :,
:

S';':

·g:i:: :
m.';;"' ' "W:;::-.:: .:' ..AÁ.j;-..

' ·:-"· '

-.....

~~: pron



E':" -"

,r "':'

k:' :
,Ž-' .

F ,";'":-N. ',
:':

K.;'j
Ž: - "

-Š':-·

íí·.'

:i::".;·.
t

ř's

i': '

PŮDORYS
NOVÝ STAV



^;;"· ',i¶ý:.,j!:':""



.:1" : :

m
'N -

':"·.

. -·· ;% " "ě9 '"'""'" "i FA F
· , " '.!,,r ' ""' b",:;' 'l É

'"":'"""".

.."..:.'= "..' l y i;j'd ý !Zi9 l,',' t:'", . \ý::a!,}:/ É';)i

:,:y" , POVERENI
..... ......

Evidenční číslo: PŘ/347/2016

Česká telekomunikační infŕastŕuktura a.s. se sídlem O|ŠaRská 2681/G, Praha 3, PSČ
130 00, ľČ 04084063, zapsaná v obch0dnľm rejstříku vedeném Městským soudéŕn
v Praze, spisová značka B 20(3?3 (dále jen ,,Společňost'), tímto pověřuje-

svého zaměstnance pana

k tomu, aby za Společnost:

0 činil jednání týkající se zřizóvánŕ a provozQväni veřejné koniunikačrii sitě ve smyslu
zákona č. 127/2005' Sb,, o elektronických komunik'adch a o změně některých
souvisejľách zákonů, jednál s p'řís|ljšnými orgány státní správy a samosprávy,
s orgány činnými v trestním řízeňi, s pojišťovnami a likvidátory škod', -stayební'mi úřad.y
fl s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou' a proyQzem veřejné telekomunikačM
sItě, přľpadně majetkovými správci či uživafeli těchto némovitosti, zastuljova|'
SpoIečnos.t y- souvjsej,ÍcĹch správních říze.nkh,

e uzavírá smlouvy o Wdouclch smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustano.vení
§ 1785 a násl. Občanského zákoníku a smlouvy o z"řízenľ (nebo zániku) práv
odpovídajÍcÍch věčnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násj. občanského zákoníku
v návazňosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

· podepíšovd a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovíd?jících věcným
břemenům" do katastru nemovitosti dle' § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru
nernovitosti (katastrálni zákon) a náS.|edně Společnost zastupoval v řízeni o povolení
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajic[ch věcným břemenům do katastru nemovitosti,

· podepisoval a podával návrhy na zahájéní řízeni. o omezení vlastnického práva
k pozemkům a stavbáni zřízením věcného břemene rozhodnuEím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods.4' zákona č.127/2005 SB., a § 18 a násl. zákona č. 1·84/200Č Sb.,
zákon q vyvlastnění a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného
břemene .zastupoval,

· uzavíral sm|ouvy o umíšt'ění zařízení veřejné komunikačrú siťě a smlouvy nájémňí a
podnájerňni,

O AzávÍraĹ smlouvy o nájmu prostor za účelewi u|nístěnĹ komunikačního vedení a
zaÍizení ve vlastnictví Společnosti, napf. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky

. nebo žlaby,
projednával a uzayíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné
komun ikačnľ sítě,

· uzavír.al smlouvy o realizaci, jejichž předrnětém je provedení překládky veřejné
kqmunikačni sítě ve smyslu' ustanovení § 104 'odst. 17 zák. Č.127/2005 (dále jen
,,Překládka") Spo|e.čnosti pro stavebníka bez lim.itu,

t>

IČO: 04084063, DIČ: CZQ4084Q133
Bankovní spojenÍ: ppf Ranka, Evmpská 2690/17, Praka 6, Č. ú 2019160003/6D00
Česká telekomunjkační infrastrúk'tllľa a. s. se Sfdlem Qlšanská 2G81'/6, Praha 3, PSČ 130 ÓD,
reg. u Městského soudu v Pra'ze spis. 'zr. B 2062'3

?
Č

2
e.

Í

l

ä
g
Ť

'í

i

Ĺ

:j

:íá
2
:q
Ž

Ž

:j

ŽC

g
?

Z'
;1

'i

É

b

t

Š

S

Ž

Ž
;i
S

l
I
Šl



T" ..j: '""^"

%" '..k' " '
tí

b

SS'.'""""" · ':'-

·':' Ĺ'i

Ý:"- '

O projednával jiné srňloúvy, jejichž předmětem je zajištěňi všech zákonných předpokladů "
pro próvede'ní· Přek|ádky a dále zajištění práv a zájmů spo|eč'nQstj, jako vlastníka ".
Éjřek|ádané' veřejné komunikační sitě, v sQúvislosti s provedenínň Překládky pro
stavebnÍká třetí o"sobou, '..
projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných
subjéktů, ",.

Ľ0 projednával šml.ou.vy o využití podpěr ve vlastnictví t.řetíeh os'o'b pFq ňadzemní '"
komunikačrlí síť .Společnosti,

e zastLlµova) Společňóst vé správních řízeních, včetně veškérých rozhodnutích ve věci
odvolacíbo řízení, $Quvisejicích se zajišťováním síéĺ, poskytováním stuZeb a
provozováním přÍstrojů dektronických koňnunikaci,
jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronickýc'h kómunikaci od
jiných osob,

· uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožQrů nebo nos ičů
(.kQnstrukGÍ) veřejné komunikační sitě ná|eZejÍcÍ Společnosti za účelem umístěni
techndogiclcých prvků třetí os9by bez možnosti přístupu k síti nebo službám
elektroniCkých komunikaci Společnosti.

e ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat.
Mäximálni hodnota závazku, který může pověřený za SpolečnosS převzít, činí v každém
případě částku .

Finanční limit se posuztíje ďi9 nádedujíckh kritérií:
a) dle konkrétni částky uvedeňé ve smlouvě, kterou má dle 'smlouvy jednorázově uhradit

Společnost nebo
b) dle souhrnně částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva

trvat nebo po niž smlcuvu nelze vypovědět anebo
c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokQlj 1 roku v průběhu předpokládáné

platnosti 3Mouvy.

V případě nľ!jZnosti rozdílných· výklädů se smlouva vždy posuzuje podle výkladL|, jehož výsledkem
je vyšší částka.

DáĹe je oprávněn v této souvislosti činit úkony, vČetně přijľmánl písemností, nezbýtné
k zäbezpečení práv a povinnósťí Společnosti a to na území České republiky.

Toto pověřeni je platné do 16.2.201Ž Jeho ljlatríost rovněž končí Llkončenjm pra¢Qvního
paměŕu.

V Praze dne 16.2.2016

Česká telekomunikáční irtfrastruktura a.s.
PředstavenstvQ

člen představenstva

\

Í

"i l
?

Ĺ

S
:i
Z

Š

ii

i
F

i

i
.

i:

j:

íl
F

I
Z

if

a

i

Š
É

i

j

Ĺ

!
i

l
i'!'l

N
i;
íl
S
Š

i

i
í
;

É
j

i

Št


